



Hans Tobiasen P/S

Kærbølvej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 37313998

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2021

Hans Tobiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Tobiasen P/S

Kærbølvej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 37313998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ole Gejl Pallesen, formand

Hans Tobiasen

Ove Tobiasen

Christian Surlykke Tobiasen

Direktion

Hans Tobiasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, maskinstation og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer driftsresultatet i 2020 som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.981.165	16.306.509
Personaleomkostninger	1	(11.869.025)	(9.922.464)
Af- og nedskrivninger	2	(6.653.279)	(6.555.778)
Driftsresultat		2.458.861	(171.733)
Andre finansielle indtægter	3	6.860	421.938
Andre finansielle omkostninger	4	(1.134.241)	(961.782)
Årets resultat		1.331.480	(711.577)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		831.480	(711.577)
Resultatdisponering		1.331.480	(711.577)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.195.475	34.919.412
Materielle aktiver	5	36.195.475	34.919.412
Andre tilgodehavender		2.684.000	3.448.935
Finansielle aktiver		2.684.000	3.448.935
Anlægsaktiver		38.879.475	38.368.347
Råvarer og hjælpematerialer		312.699	561.275
Varebeholdninger		312.699	561.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.369.268	2.119.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	280.090
Andre tilgodehavender		291.657	398.209
Periodeafgrænsningsposter		539.433	463.580
Tilgodehavender		7.200.358	3.261.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		643.103	624.364
Værdipapirer og kapitalandele		643.103	624.364
Omsætningsaktiver		8.156.160	4.446.809
Aktiver		47.035.635	42.815.156

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.063.967	9.232.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		11.063.967	9.732.487
Bankgæld		3.878.921	5.159.058
Leasingforpligtelser		14.235.628	15.041.031
Langfristede gældsforpligtelser	7	18.114.549	20.200.089
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	8.083.000	6.262.000
Bankgæld		985.764	2.149.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.785.628	308.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		355.505	394.800
Anden gæld		6.647.222	3.767.947
Kortfristede gældsforpligtelser		17.857.119	12.882.580
Gældsforpligtelser		35.971.668	33.082.669
Passiver		47.035.635	42.815.156
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.232.487	0	9.732.487
Årets resultat	0	831.480	500.000	1.331.480
Egenkapital ultimo	500.000	10.063.967	500.000	11.063.967

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.628.564	9.636.296
Andre personaleomkostninger	240.461	286.168
	11.869.025	9.922.464
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	25

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.487.421	7.869.296
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.834.142)	(1.313.518)
	6.653.279	6.555.778

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.144	421.675
Øvrige finansielle indtægter	716	263
	6.860	421.938

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	230.357	235.005
Øvrige finansielle omkostninger	903.884	726.777
	1.134.241	961.782

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	58.237.341
Tilgange	12.059.301
Afgange	(6.487.758)
Kostpris ultimo	63.808.884
Af- og nedskrivninger primo	(23.317.929)
Årets afskrivninger	(8.487.421)
Tilbageførsel ved afgang	4.191.941
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.613.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.195.475
Ikke-ejede aktiver	26.584.964

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.454.162
Foretagne acontofaktureringer	0	(3.174.072)
	0	280.090

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	1.300.000	1.545.000	3.878.921	1.400.000
Leasingforpligtelser	6.783.000	4.717.000	14.235.628	1.184.000
	8.083.000	6.262.000	18.114.549	2.584.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 9,8 mio.kr. i simple fordringer, varelager, køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler, andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 9.610 t.kr

Der er stillet bankgarantier for udførte arbejder på 2.493 t.kr.
